
Niezwykłe Spotkanie
Dzieci Koła SMOKI spotkały się 17. 12. 2015r z maluszkami z
Przedszkola „Leśna Polana” z Mechlina . Nasi mali przyjaciele
przyjechali do świetlicy z niezwykłą niespodzianką – ogromną,
paczką  ze  słodyczami,  które  same  uzbierały  aby  zrobić
przyjemność i radość SMOKOM. Mimo zmęczenia i braku wszystkich
SMOKÓW z powodu imprez świątecznych organizowanych w szkołach,
do których uczęszczają SMOKI dzieci ze świetlicy stanęły na
wysokości zdania i zaprezentowały program „Słowicze Trele”.
Nasi mali goście również przygotowali bardzo piękny program
artystyczny,  który  zaprezentowali  z  wielkim  entuzjazmem.
Rodzice  i  opiekunowie  SMOKÓW  przygotowali  również  drobne
upominki dla małych gości oraz poczęstunek. Było radośnie i
wesoło, świetlica pełna była życia i zabawy. Zaproszone Panie
animatorki  malowały  wszystkim  dzieciom  i  chętnym  dorosłym
twarze. Były również wspólne tańce i zabawy. Szkoda, że czas
szybko płynie i trzeba było się rozstać. Na pożegnanie wszyscy
zgodnie oświadczyli że nasza współpraca dopiero się zaczyna i
niebawem spotkamy się ponownie.

Z pozdrowieniami Maria Stefaniak – koordynator

 

Warsztaty rekodzieła
Jak  co  roku  dzieci  i  ich  opiekunowie  podczas  zajęć
świetlicowych  przygotowali  i  upominki  życzenia  z  okazji
zbliżających się świat . W bieżącym roku podczas warsztatów
rękodzielniczych  przygotowane  zostały  ozdoby  świąteczne  z
wikliny. Przygotowano choinki duże i małe, koszyczki gwiazdki
i wianuszki. Będą one pięknie ozdobione i przekazane wszystkim
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naszym darczyńcom i przyjaciołom z okazji świat. Uczestnicy
zajęć bardzo chętnie i z wielkim zaangażowaniem pracowali nad
przygotowaniem ozdób. Wzbudzało to wielki podziw zarówno osoby
prowadzącej zajęcia jak i samych rodziców, ponieważ wykonanie
prac nie było łatwe. Mamy nadzieję, że wszystkim obdarowanym
będą się bardzo podobały. Warsztaty były realizowane dzięki
wsparciu  finansowym  Gminy  Śrem  i  WUW  Wydział  Polityki
Społecznej  i  darczyńców.
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koordynator Maria Stefania

Pyra w świetlicy
„POZNAŃSKA PYRA”

Dorocznym  zwyczajem  w  świetlicy  w  Psarskiem  zorganizowano
Święto  Pyry.  W  tym  roku  połączono  je  ze  spotkaniem
podsumowującym  letnie  wakacje  „Świętokrzyskie  Czaruje.”

Spotkanie podzielono na dwie części -najpierw wspomnienia z
uczestnicy i zaproszeni opiekunowie obejrzeli film z całego ło
wiele  uśmiechów  i  radośólnie  zainteresowani  filmem  byli
rodzice,którzy  z  niedowierzaniem  oglądali  film  ponieważ
uczestnicy wiele zwiedzili i trzy gry terenowe i spektakl
Koziołek Matołek z udziałem uczestników z całego świata. Mieli
też możliwość obejrzeć i usłyszeć aktora Genowefę Pigwe. W
drugiej części był poczęstunek – pyry z gzikiem, kiełbaski z
ogniska  i  wyśmienite  placki  upieczone  przez  rodziców  i
opiekunów.
Bardzo dziękujemy sponsorom -Spółdzielni Mleczarskiej w Śremie
za gzike, Firmie AGRO Handel Mościszki za kiełbaskę do ogniska
i Piekarni Renata i Sławomir Michalak za chlebek .
Marzeniem dzieci i młodzieży jest wyjazd w te mają już od
kilku lat. W przyszłym roku Koło obchodzić będzie jubileusz 10
nadzieję,że te marzenia będą mogły być spełnione ze względu na
jubileusz.
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